
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Diputación de Córdoba

Núm. 6.115/2016

Mediante mi decreto de fecha 15 de diciembre de 2016 inserta-

do en el libro de resoluciones con el número 2016/6505 he dicta-

do lo que sigue:

“El pasado 6 de septiembre de 2016 finalizó el plazo de presen-

tación de solicitudes a la convocatoria para la provisión de 54 pla-

zas de Bombero-Conductor, al servicio del Consorcio Provincial

de Extinción de Incendios, reservadas a personal funcionario, me-

diante el sistema de concurso-oposición libre e incluidas en su

Oferta de Empleo Público de 2015.

En el Boletín Oficial de la Provincia número 34, de 19 de febre-

ro de 2016, número 80 de 28 de abril, corrección de errores Bole-

tines números 81 de 29 de abril y 106 de 6 de junio se han publi-

cado íntegramente las bases generales y específicas que rigen el

correspondiente proceso selectivo.

En virtud de la encomienda de gestión efectuada a la Diputa-

ción de Córdoba y aceptada por la misma mediante acuerdo ple-

nario del pasado 19 de abril de 2016 para llevar a cabo los proce-

sos selectivos derivados de la Oferta de Empleo Público de 2015,

publicada en el Boletín Oficial de la Provincia nº 88 de 11 de ma-

yo de 2016 y, de conformidad con el articulo 34.1 g) de la Ley

7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local,

redactado ex novo por la Ley 11/1999, de 21 de abril así como de

las atribuciones que tengo conferidas mediante delegación efec-

tuada por resolución de la Presidencia de esta Corporación, el día

13 de agosto de 2015, y lo dispuesto en la base 4ª de las mis-

mas, vengo en resolver:

Primero. Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y

excluidos a dicha convocatoria, que se expondrá íntegramente al

público en los Tablones de Edictos de la Sede Electrónica de es-

ta Corporación y del Consorcio Provincial de Extinción de Incen-

dios, y que se acompaña como Anexo. Asimismo se publicará es-

ta resolución en el Boletín Oficial de la Provincia, junto con la rela-

ción de excluidos.

Segundo. Nombrar al correspondiente Tribunal Calificador, de

conformidad con las propias bases de la convocatoria, el artículo

60 del Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el

que se aprueba el texto refundido de la Ley del Estatuto Básico

del Empleado Público y el artículo 4 del RD 896/91, de 7 de junio,

en lo que no se oponga a la citada ley, quedando constituido por

los siguientes:

PRESIDENTE

Titular. Don Rafael Marqués Mesa, Director Técnico del Con-

sorcio Provincial de Prevención y Extinción de Incendios de Cór-

doba.

Suplente.1. Don Francisco Garrido Campos, Jefe de Área del

Consorcio Provincial de Prevención y Extinción de Incendios de

Córdoba.

Suplente 2. Doña Elena Aranda Gómez, Ingeniera Técnica In-

dustrial del Servicio de Arquitectura y Urbanismo de la Diputación

de Córdoba.

SECRETARIO

Titular. Don Jesús Cobos Climent, Secretario General de la Di-

putación.

Suplente 1. Doña Rafaela Chounavelle Bueno, Jefa de Sec-

ción de Desarrollo y Evaluación de RR.HH.

Suplente 2. Doña Carmen García Toro, Jefa Sección de Ges-

tión y Planificación de Personal.

Vocal 1. Doña Montserrat Hilinguer Quirós, Jefa de Área del

Consorcio Provincial de Prevención y Extinción de Incendios de

Córdoba.

Suplente. Don Juan Luis Moreno García-Gil, Arquitecto Técni-

co, Servicio Arquitectura y Urbanismo de la Diputación de Córdo-

ba.

Vocal 2. Don Gonzalo Torres Delgado, Jefe de Área del Con-

sorcio Provincial de Prevención y Extinción de Incendios de Cór-

doba.

Suplente. Don Matías Javier López Rodríguez, Jefe de Sec-

ción de Instalaciones del Servicio de Arquitectura y Urbanismo de

la Diputación de Córdoba.

Vocal 3. Doña Pilar Vinuesa González, Funcionaria del Servi-

cio de Protección Civil de la Delegación del Gobierno de la Junta

de Andalucía en Córdoba.

Suplente. Don Juan Rubio Ruiz, Jefe del Servicio de Extinción

de Incendios del Ayuntamiento de Córdoba.

Vocal 4. Don Diego Gómez Gutiérrez, Psicólogo del Instituto

Provincial de Bienestar Social de Córdoba.

Suplente. Doña Pilar Jiménez Leal, Psicóloga, Responsable

Técnico Territorial del Instituto Provincial de Bienestar Social de

Córdoba.

Tercero. De conformidad con las bases de la convocatoria, con-

ceder a los/as interesados, un plazo de 10 días hábiles, contados

a partir del siguiente a la publicación de la presente Resolución

en el Boletín Oficial de la Provincia, para subsanar posibles de-

fectos y/o los/as que en su caso, motivaron su exclusión. Asimis-

mo podrán formular reclamaciones, los que habiendo presentado

solicitud no figuren en las listas de admitidos y/o excluidos a la

misma. Los que dentro de dicho plazo no lo subsanaren, queda-

rán excluidos definitivamente de la convocatoria.

Cuarto. Aquellos aspirantes que presenten algún tipo de disca-

pacidad, deberán aclarar, en este mismo plazo, la necesidad de

adaptación, si la tuvieren para así poder tener, en este caso, pre-

vistos los medios necesarios; debiendo quedar acreditada de for-

ma fehaciente la/s deficiencia/s permanente/s que han dado ori-

gen al grado de discapacidad reconocido. Ello, de acuerdo con la

Orden PRE/ 1822/2006 de 9 de junio, que deberá ser tenida en

cuenta por la Comisión de Selección.

Quinto. Asimismo y de conformidad con la base 8 de la convo-

catoria la actuación de los aspirantes cuando en la prueba no

puedan actuar conjuntamente se efectuará de conformidad con el

sorteo público único para todas las convocatorias que se cele-

bren durante el año de la Administración General del Estado.

Sexto. Se convoca a los aspirantes para la realización del pri-

mer ejercicio de la oposición el próximo día 18 de febrero de

2017, a las 12:30 horas, en el Aulario Averroes del Campus Uni-

versitario de Rabanales, sito en Carretera Nacional IV, Km. 396.-

CP 14010, debiendo venir provistos del Documento Nacional de

Identidad, o en su defecto del pasaporte, carnet de conducir o do-

cumento público que acredite fehacientemente su identidad, así

como de bolígrafo azul o negro.

Séptimo. Ordenar la publicación de esta Resolución y las listas

provisionales de aspirantes admitidos y excluidos en los medios

indicados en las correspondientes bases.

Lo que se publica para general conocimiento.

Córdoba, a 15 de diciembre de 2016. Firmado electrónicamen-

te por la Vicepresidenta del CPPEI, Dolores Amo Camino.

Martes, 27 de Diciembre de 2016 Nº 244  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.��
  ��

�

PR
SL

15
1�

�

CPPEI OEP 2015�Oferta�

Tipo Plaza� Bombero-Conductor� 54�Nº Plazas�
BOMBERO-CONDUCTOR�Convocatoria�

FUERA DE PLAZO�
PERMISO DE CONDUCCIÓN CLASE C CADUCADO�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO ACREDITA SUFICIENTEMENTE LA TITULACIÓN REQUERIDA EN��
LA CONVOCATORIA��
PENDIENTE ABONO 0,50 € TASA�
NO ACREDITA SUFICIENTEMENTE LA TITULACIÓN REQUERIDA EN��
LA CONVOCATORIA��
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI��
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN��
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
NO APORTA SOLICITUD FIRMADA��
NO APORTA DNI NI AUTORIZA SU COMPROBACIÓN EN SVDI��
SOLICITUD SIN FIRMAR��
NO APORTA DNI NI AUTORIZA SU COMPROPACIÓN EN SVDI��
SOLICITUD SIN FIRMAR�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
PENDIENTE DE ABONAR 0,50 € TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO��
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS��
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR��
LA TASA��
DEBE ABONAR 0,50 € TASA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
FUERA DE PLAZO�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € TASA�
FUERA DE PLAZO�
NO ACREDITA SUFICIENTEMENTE LA POSESION DEL PERMISO DE��
CONDUCCIÓN CLASE C EN VIGOR��
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�

44787792F�

77333922X�
09090354H�
28802825V�
80098257K�

44782130A�

08849229W�
50196749P�

74832046M�

47775198N�
77355069C�
54082937R�
76112096J�

08863906M�
75256910J�

71898801L�
17750265S�
4217147M�

52220926R�
44580938S�
75868033A�
44393633E�
52239751N�
30972603K�
45597903N�
75761559L�

NIF�
ACEDO PARRA, MOISES �

ACEITUNO LOPEZ, JOSE LUIS �
ACEVEDO DOMINGUEZ, EDWARD �
ACOSTA COBO, JUAN �
AGAMA MARTINS, VICTOR MANUEL �

AGRAZ DONOSO, JOSE ANTONIO �

AGUDO REGALADO, VANESA �
AGUILAR SANCHEZ, JOAQUIN �

AGUILERA TERRON, NICOLAS �

ALCAIDE GOMEZ, MARCO ANTONIO�
ALCALDE CABRERA, JUAN MANUEL �
ALEMAN HERNANDEZ, GABRIEL �
ALONSO ESTRADE, KILIAN VICENTE �

ALVAREZ GAMERO, MANUEL ANGEL �
ALVAREZ GARCIA, JOSE JAVIER �

ALVAREZ MENDOZA, PELAYO �
ALVAREZ VICEDO, RAUL �
AMOR FRAILE, ENRIQUE �

ANGULO IBAÑEZ, MANUEL �
ARCOS ALMENDRO, ANTONIO MIGUEL �
ARMARIO GIL, ANTONIO �
AROCA CARRION, PEDRO �
ARQUELLADA MOLINA, JUAN ANTONIO �
ARTACHO JURADO, RAFAEL �
ARTERO LEDESMA, JOSE ANTONIO �
ARZUA GONZALEZ, RAFAEL �

Nombre Completo�

Bombero-Conductor�Categoría� C2�Grupo�
Funcionarios de carrera�Tipo Trabajador�

Listado de excluidas/os��
Causa de Exclusión�

0�Nº Plazas Disc.�

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Martes, 27 de Diciembre de 2016Nº 244  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.��
  ��

�

PR
SL

15
1�

�

CPPEI OEP 2015�Oferta�

Tipo Plaza� Bombero-Conductor� 54�Nº Plazas�
BOMBERO-CONDUCTOR�Convocatoria�

PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
FUERA DE PLAZO�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
FUERA DE PLAZO�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
NO APORTA DNI EN VIGOR NI AUTORIZA SU COMPROBACIÓN EN EL�
SVDI��
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA. NO APORTA JUSTIFICANTE DE�
ABONO DE LA TASA NI DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA��
EXENCIÓN��
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI��
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN��
SOLICITUD SIN FIRMAR�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PERMISO DE CONDUCCION CLASE C CADUCADO�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO ACREDITA SUFICIENTEMENTE LA POSESION DEL PERMISO DE��
CONDUCCIÓN CLASE C EN VIGOR��
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO ACREDITA SUFICIENTEMENTE LA POSESION DEL PERMISO DE��
CONDUCCIÓN CLASE C EN VIGOR��
NO ACREDITA SUFICIENTEMENTE LA POSESION DEL PERMISO DE��
CONDUCCIÓN CLASE C EN VIGOR��
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO��
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS��
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR��
LA TASA��
PENDIENTE DE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
PERMISO DE CONDUCCIÓN CLASE C CADUCADO�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�

20031915L�
75266570J�
14636026E�
52960338D�

45869787J�

73588617W�

39699944N�
47303673X�

50749135A�
75810665C�
74929708D�
44772460Q�

05704634J�
44590369Q�
43370115G�
74878246K�
44779604F�
76252337T�
50609067M�
20020504Q�
47072546X�

15452819Q�

12338054A�
47081440A�
53574626J�
53770489P�

77807820Q�

28802317S�
X4398462B�
75255332E�

NIF�
AURIÑA JORDA, JOAN �
AVELLANEDA MARTINEZ, FRANCISCO DE BORJA �
AVILA GONZALEZ, JUAN LUIS �
AYUSO RUIZ, JUAN PEDRO �

AZOR BAUTISTA, CESAR �

BAIDES BIXQUERI, FRANCISCO �

BALDOVI PARRA, DAVID EMILIO �
BARBOSA ALCOCER, ALBERTO JOSÉ�

BAREA CEREJIDO, JOSE IGNACIO �
BARRENA DOMINGUEZ, JOSE MANUEL �
BECERRA ROSADO, ALEJANDRO �
BELLOT BERNABE, TADEO �

BELTRAN CABEDO, SERGI �
BELTRAN COBOS, PABLO �
BENCOMO SILVA, JUAN JESUS �
BERJA ALCAIDE, JOSE CARLOS �
BERNABE VICIOSO, PEDRO �
BERNAL REINA, FROILAN �
BERRAL PINO, VICTOR JESUS�
BERTO BOU, MIGUEL �
BISBAL VIGO, ALFONSO �

BLANCA CRUZ, SALVADOR �

BLANCO VIZOSO, PABLO �
BLASCO CARRILLO, AGRIPINO �
BLESA ALVAREZ, ROBERTO �
BOBY DEL TORO, ANTONIO MANUEL�

BONILLA GONZALEZ, LUIS �

BORRALLO HERNANDEZ, MANUEL �
BOTTA , GONZALO JAVIER �
BRETONES LORCA, ANDRES �

Nombre Completo�

Bombero-Conductor�Categoría� C2�Grupo�
Funcionarios de carrera�Tipo Trabajador�

Listado de excluidas/os��
Causa de Exclusión�

0�Nº Plazas Disc.�

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Martes, 27 de Diciembre de 2016 Nº 244  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.��
  ��

�

PR
SL

15
1�

�

CPPEI OEP 2015�Oferta�

Tipo Plaza� Bombero-Conductor� 54�Nº Plazas�
BOMBERO-CONDUCTOR�Convocatoria�

NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
CARNET DE CONDUCCION CLASE C CADUCADO�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO ACREDITA SUFICIENTEMENTE LA TITULACIÓN REQUERIDA EN��
LA CONVOCATORIA��
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
FUERA DE PLAZO�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y��
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA��
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA,��
DEBIENDO MANTENER LOS REQUISITOS PAR LA EXENCIÓN COMO��
DEMANDANTE DE EMPLEO, O EN SU DEFECTO, ABONO DE LA TASA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA��
NO APORTA DNI EN VIGOR NI AUTORIZA SU COMPROBACIÓN EN EL�
SVDI��
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
NO ACREDITA SUFICIENTEMENTE LA POSESION DEL PERMISO DE��
CONDUCCIÓN CLASE C EN VIGOR��
NO EXENTO AL NO CUMPLIR TODOS LOS REQUISITOS PARA LOS��
DEMANDANTES DE EMPLEO, DEBE ABONAR LA TASA��
DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y��
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA��
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA,��
DEBIENDO MANTENER LOS REQUISITOS PAR LA EXENCIÓN COMO��
DEMANDANTE DE EMPLEO, O EN SU DEFECTO, ABONO DE LA TASA�
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO��
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS��
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR��
LA TASA��
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�

74855469Z�
53234556K�
44653728X�
53682567S�
03901680Y�
50879910T�
74858523N�

76875371X�

70585325G�
14629017M�
28900219Y�

06266806L�
48419107J�
70355713R�
53626626X�
29497616R�
74865021K�

47083488G�
75259697V�
28962579J�

50640745N�

30970075T�
14327897R�

74893906H�

NIF�
BRIALES SERRANO, SALVADOR �
BUADES COSTA, VICTOR RAFAEL�
BUENO MARTINEZ, CARLOS �
BUENO RODRIGUEZ, FRANCISCO MANUEL�
BUENO RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL �
CABALLERO MUÑOZ, ALBERTO �
CABELLO ARCAS, VICTOR �

CABELLO SANCHEZ, ANGEL �

CAMACHO FERNANDEZ-ARROYO, IGNACIO �
CAMACHO IBAÑEZ, JOSE MIGUEL �
CAMINO MIGUEZ, NICOLAS �

CAMPOS GRANDE, JAVIER �
CAMPUZANO LUNA, MIGUEL ANGEL �
CANO CRUZADO, DANIEL �
CANO LOPEZ, DANIEL �
CANO SÁNCHEZ, FRANCISCO �
CANTOS PEREZ, PEDRO FCO. �

CARCELEN PICAZO, MANUEL �
CARDENES MORALES, JUAN MIGUEL �
CARRASCO CORBACHO, ROBERTO �

CARRASCO SANCHEZ, ALEJANDRO �

CARRILLO BLANCA, FRANCISCO JAVIER �
CARRION SANCHEZ, ANTONIO �

CASADO CARO, JOAQUIN �

Nombre Completo�

Bombero-Conductor�Categoría� C2�Grupo�
Funcionarios de carrera�Tipo Trabajador�

Listado de excluidas/os��
Causa de Exclusión�

0�Nº Plazas Disc.�

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Martes, 27 de Diciembre de 2016Nº 244  p.4

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.��
  ��

�

PR
SL

15
1�

�

CPPEI OEP 2015�Oferta�

Tipo Plaza� Bombero-Conductor� 54�Nº Plazas�
BOMBERO-CONDUCTOR�Convocatoria�

PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO��
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS��
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR��
LA TASA��
DNI CADUCADO�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
PERMISO DE CONDUCCIÒN CLASE C CADUCADO�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI��
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN��
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
PERMISO DE CONDUCCIÒN CLASE C CADUCADO�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO��
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS��
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR��
LA TASA��
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA��
NO APORTA DNI EN VIGOR NI AUTORIZA SU COMPROBACIÓN EN EL�
SVDI��
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO��
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS��
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR��
LA TASA��
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
PENDIENTE ABONAR 1,00€ DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
SOLICITUD SIN FIRMAR�

05687696A�
48571361F�

77817207L�
30822436K�

45745114T�
15453040F�

53704532S�
76422628E�
77813306G�
49029732B�

80070467S�

50093597B�

45652004V�

78984987B�
75149438C�

44787627A�

74670058Y�
76022978C�

76043615A�

X7066233N�
47077681Q�

48476676J�

75711118V�

NIF�
CASARES CASARES, JOSE MIGUEL �
CASILLAS RODRIGO, JUAN IGNACIO�

CASTAÑO MAYORGA, IVAN �
CASTEJON TRUJILLO, ALFONSO �

CASTILLA HERRUZO, DAVID �
CASTILLO CRUZ, BERNABE �

CASTILLO LUQUE, FRANCISCO JAVIER �
CASTILLO ORTEGA, ALBERTO �
CASTRO MATEOS, ABEL �
CAVA GRANADO, JAVIER �

CEBERINO GONZALEZ, MANUEL �

CELEMIN MENGUAL, MIGUEL ANGEL �

CERRO SALIDO, ENRIQUE �

CERVAN CARBALLO, JOSE �
CESPEDES GOMEZ, MANUEL �

CHAMORRO CALDERON, ANTONIO �

CHAVES FERNANDEZ, MANUEL �
CHAVES ROLLIZO, PEDRO ALONSO �

CHAVES VAZ, ALEJANDRO �

CIOBANU , CEZAR �
CLEMENTE COLLADO, JAVIER �

CONESA PEÑARANDA, PEDRO �

CONTRERAS CRUZ, GUILLERMO �

Nombre Completo�

Bombero-Conductor�Categoría� C2�Grupo�
Funcionarios de carrera�Tipo Trabajador�

Listado de excluidas/os��
Causa de Exclusión�

0�Nº Plazas Disc.�

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Martes, 27 de Diciembre de 2016 Nº 244  p.5

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.��
  ��

�

PR
SL

15
1�

�

CPPEI OEP 2015�Oferta�

Tipo Plaza� Bombero-Conductor� 54�Nº Plazas�
BOMBERO-CONDUCTOR�Convocatoria�

NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO��
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS��
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR��
LA TASA��
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI��
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN��
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI��
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN��
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO ACREDITA SUFICIENTEMENTE LA POSESION DEL PERMISO DE��
CONDUCCIÓN CLASE C EN VIGOR��
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO ACREDITA SUFICIENTEMENTE LA TITULACIÓN REQUERIDA EN��
LA CONVOCATORIA��
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO ACREDITA SUFICIENTEMENTE LA TITULACIÓN REQUERIDA EN��
LA CONVOCATORIA��
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI��
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN��
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA��
NO APORTA DNI EN VIGOR NI AUTORIZA SU COMPROBACIÓN EN EL�
SVDI��
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y��
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA��
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA,��
DEBIENDO MANTENER LOS REQUISITOS PARA LA EXENCIÓN COMO�
DEMANDANTE DE EMPLEO, NI CARECER DE RENTAS SUPERIORES��
EN COMPUTO MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE��
EFECTOS MULTIPLES (IPREM) PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE��
ABONAR LA TASA
NO ACREDITA SUFICIENTEMENTE LA TITULACIÓN REQUERIDA EN��
LA CONVOCATORIA��
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
NO APORTA DNI EN VIGOR NI AUTORIZA SU COMPROBACIÓN EN EL�
SVDI��
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�

71296508G�

80088890S�
07255866X�

48513601T�
48540233K�

05707206D�
74894620H�
48891744T�
14309006Q�
32058453H�
30820228K�
70864883C�
75256995Y�
47068423G�

78515615D�

43767369W�

44360402A�
77811096A�

77817422G�
28816921Z�

NIF�
CONTRERAS OÑA, IGNACIO �

CONTRERAS SILVA, ALBERTO �
CORBACHO BERMEJO, ISMAEL �

CORBALAN PEREZ, ALEJANDRO �
CORDOBA MERINO, JAVIER �

CORRAL SANCHEZ, DAVID �
CORTES BARRERA, EMMA �
COTRO RODRIGUEZ, RAFAEL ALBERTO�
COUSO PERMUIY, DAVID �
CRAVEN BARTLE VILLALBA, EDUARDO JORGE �
CRESPO JIMENEZ, DAVID �
CRIADO CHICO, JAVIER �
CRUZ MARTINEZ, JUAN JOSÉ�
CUARTERO ESCRIBANO, VICENTE �

CUBAS MUÑOZ, DIEGO �

CUBAS TOLEDO, RICARDO �

CUENCA MARTINEZ, JACOBO �
DE LA CASA ALMEIDA, PAULA �

DE LA VIÑA GARCIA, JOAQUIN �
DE LOS SANTOS COLOMERA, ADRIAN �

Nombre Completo�

Bombero-Conductor�Categoría� C2�Grupo�
Funcionarios de carrera�Tipo Trabajador�

Listado de excluidas/os��
Causa de Exclusión�

0�Nº Plazas Disc.�

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Martes, 27 de Diciembre de 2016Nº 244  p.6

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.��
  ��

�

PR
SL

15
1�

�

CPPEI OEP 2015�Oferta�

Tipo Plaza� Bombero-Conductor� 54�Nº Plazas�
BOMBERO-CONDUCTOR�Convocatoria�

NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
PERMISO DE CONDUCCIÒN CLASE C CADUCADO�
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO��
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS��
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR��
LA TASA��
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PERMISO DE CONDUCCIÒN CLASE C CADUCADO�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI��
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN��
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO��
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS��
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR��
LA TASA��
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y��
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA��
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA,��
DEBIENDO MANTENER LOS REQUISITOS PAR LA EXENCIÓN COMO��
DEMANDANTE DE EMPLEO, O EN SU DEFECTO, ABONO DE LA TASA�
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO��
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS��
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR��
LA TASA��
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
DNI CADUCADO�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO��
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS��
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR��
LA TASA��

74856630W�
47469767K�

76133153W�
25720604A�
28825424F�
30224144M�
54056453J�
28623564H�
05689460L�

50604475J�
30945365S�
78971868B�
80056103A�
71222377W�
08860210N�

44717167S�
04178114A�
76635007L�
76269324J�
29609993T�

25680751D�
32077388R�
75875996P�
53105817J�
31010601T�
75484717M�
78697783V�
20827963Z�

NIF�
DE SOTO PALOMO, JUAN DAVID �
DEL PINO DE LA FUENTE, RUBEN �

DELGADO BERROCAL, JUAN PEDRO �
DELGADO BONILLA, JOSE CRISTOBAL �
DELGADO CORRALES, FRANCISCO JOSE �
DELGADO NAVARRO, HORACIO �
DIAZ ALVAREZ, ALEJANDRO �
DIAZ BOYER, RICARDO �
DIAZ DEL CAMPO RUIZ DE PASCUAL, JESUS��
VICENTE ��

DIAZ DOBLAS, JOSÉ MANUEL �
DIAZ ESCOBAR, ANTONIO �
DIAZ FRANCO, DAVID �
DIAZ PLATA, JUAN ALVARO�
DIAZ ROMERO, FCO. CESAR �
DIAZ TEJADO, MIGUEL ANGEL �

DIAZ VEGA, ANASTASIO �
DIEZ ARRIERO, DAVID �
DIEZ CARVAJAL, HECTOR KEVIN �
DOMINGUEZ BRAVO, AGUSTIN �
DOMINGUEZ MAESTRE, FELIPE �

DOMINGUEZ PORTILLO, JOSE ANGEL �
DOMINGUEZ ROMERO, GABRIEL �
DOMINGUEZ VIÑAN, JORGE �
DURAN CASTAÑO, AGUSTIN �
DURAN MARTIN, JUAN FRANCISCO �
EISMAN QUERO, JAVIER �
ELA HERNANDEZ, FRANCISCO EDU �
ENGUIX TORRES, FRANCISCO JAVIER �

Nombre Completo�

Bombero-Conductor�Categoría� C2�Grupo�
Funcionarios de carrera�Tipo Trabajador�

Listado de excluidas/os��
Causa de Exclusión�

0�Nº Plazas Disc.�

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Martes, 27 de Diciembre de 2016 Nº 244  p.7

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.��
  ��

�

PR
SL

15
1�

�

CPPEI OEP 2015�Oferta�

Tipo Plaza� Bombero-Conductor� 54�Nº Plazas�
BOMBERO-CONDUCTOR�Convocatoria�

FUERA DE PLAZO�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y��
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA��
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA,��
DEBIENDO MANTENER LOS REQUISITOS PAR LA EXENCIÓN COMO��
DEMANDANTE DE EMPLEO, O EN SU DEFECTO, ABONO DE LA TASA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI��
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN��
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y��
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA��
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA,��
DEBIENDO MANTENER LOS REQUISITOS PARA LA EXENCIÓN COMO�
DEMANDANTE DE EMPLEO, O EN SU DEFECTO, ABONO DE LA TASA�
FUERA DE PLAZO�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI��
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN��
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
NO APORTA DNI EN VIGOR NI AUTORIZA SU COMPROBACIÓN EN EL�
SVDI��
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
PERMISO DE CONDUCCIÒN CLASE C CADUCADO�
NO ACREDITA SUFICIENTEMENTE LA POSESION DEL PERMISO DE��
CONDUCCIÓN CLASE C EN VIGOR��
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�

48946579A�

03923149Q�
53278195Y�

04610362N�
53276221X�

48632413V�
48717796R�

34858361K�
48544437Q�

29794435M�
74921538G�

03891696G�

04622848D�
26805947E�
71668246Q�
76148781J�
28801623B�
28847943D�
14320496Y�

03904665R�
50231929K�
48638899V�
71454547X�

24267938V�
44358762L�

NIF�
ENTENZA IZQUIERDO, ALVARO �

ESCOBAR CAMINO, JUAN JOSE �
ESPADA CASTRO, ILDEFONSO �

ESPEJO CERVERA, EDUARDO �
ESPINOSA ESPINOSA, SERGIO �

ESTESO GOMEZ, JOSE ALBERTO �
EXPOSITO BARAJAS, DAVID �

FENOY LOPEZ, EDUARDO �
FEREZ GIMENEZ, ADRIAN �

FERNANDEZ DELGADO, NICOLAS �
FERNANDEZ DOBLAS, MIGUEL �

FERNANDEZ GARCIA, JORGE �

FERNANDEZ GIL, DIEGO ANDRES �
FERNANDEZ JIMENEZ, MARIANO �
FERNANDEZ LOZANO, JORGE �
FERNANDEZ MENENDEZ, ANA �
FERNANDEZ MORGADO, RAFAEL ALEJANDRO�
FERNANDEZ RODRIGUEZ, ALVARO �
FERNANDEZ RUBIO, JUAN CARLOS �

FERNANDEZ RUIZ, JOSE �
FERNANDEZ VEGA, ALBERTO �
FERRANDEZ RUIZ, SAMUEL �
FIDALGO CASTRO, HECTOR �

FIESTAS BAZAN, DANIEL �
FONSECA AGUILAR, FERNANDO �

Nombre Completo�

Bombero-Conductor�Categoría� C2�Grupo�
Funcionarios de carrera�Tipo Trabajador�

Listado de excluidas/os��
Causa de Exclusión�

0�Nº Plazas Disc.�

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Martes, 27 de Diciembre de 2016Nº 244  p.8

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.��
  ��

�

PR
SL

15
1�

�

CPPEI OEP 2015�Oferta�

Tipo Plaza� Bombero-Conductor� 54�Nº Plazas�
BOMBERO-CONDUCTOR�Convocatoria�

PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
SOLICITUD SIN FIRMAR�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
FUERA DE PLAZO�
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI��
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN��
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
FUERA DE PLAZO�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y��
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA��
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA,��
DEBIENDO MANTENER LOS REQUISITOS PARA LA EXENCIÓN COMO�
DEMANDANTE DE EMPLEO, O EN SU DEFECTO, ABONO DE LA TASA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
FUERA DE PLAZO�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI��
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN��
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA, NO APORTA DNI EN VIGOR NI��
AUTORIZA SU COMPROBACIÓN EN EL SVDI��
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�

48363921G�
22599481A�
50967262K�
48926850P�
30264059N�
44358448G�

75157072H�

78567235V�
29199056G�

75019305K�
75797651R�

45453178A�
52696604Q�

48889502N�

06253204X�

34862951B�

48422537Q�
74520892H�

47207331S�
29495404L�
78975570X�
23024410F�
74868444V�

NIF�
FORNER POVEDA, DAVID �
FRAILE SANZ, JOAQUIN �
FRANCISCO CUDERO, ANTONIO �
FRANCISCO ORTA, JAVIER �
FRANCO GARCIA, ALVARO �
FRANCO GASTON, JUAN JOSE �

FUENTES RAMIREZ, ANTONIO CARMELO �

FUERTES ASENSIO, JUAN LUIS �
GALDON SORIANO, JAVIER �

GALIANO ARROYO, MANUEL �
GALLARDO REINA, ANGEL �

GALVAN MORALES, NABAD ALEJANDRO �
GALVEZ HARO, ALEJANDRO �

GALVEZ PEREZ, DAVID �

GAMEZ BACA, ANTONIO �

GAONA MOLINA, FRANCISCO JESUS �

GARCIA AGUILAR, PEDRO JOSE �
GARCIA CONTRERAS, EVELIO �

GARCIA CUEVAS, FRANCISCO �
GARCIA DE SOLA LLAMAS, PABLO �
GARCIA ESPADA, MIGUEL �
GARCIA FRANCO, FRANCISCO JOSE �
GARCIA GODINEZ, RAFAEL ALEJANDRO �

Nombre Completo�

Bombero-Conductor�Categoría� C2�Grupo�
Funcionarios de carrera�Tipo Trabajador�

Listado de excluidas/os��
Causa de Exclusión�

0�Nº Plazas Disc.�

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Martes, 27 de Diciembre de 2016 Nº 244  p.9

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.��
  ��

�

PR
SL

15
1�

�

CPPEI OEP 2015�Oferta�

Tipo Plaza� Bombero-Conductor� 54�Nº Plazas�
BOMBERO-CONDUCTOR�Convocatoria�

DNI CADUCADO�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI��
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN��
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y��
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA��
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA,��
DEBIENDO MANTENER LOS REQUISITOS PARA LA EXENCIÓN COMO�
DEMANDANTE DE EMPLEO, O EN SU DEFECTO, ABONO DE LA TASA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
PERMISO DE CONDUCCIÒN CLASE C CADUCADO�
FUERA DE PLAZO�
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO��
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS��
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR��
LA TASA��
NO ACREDITA SUFICIENTEMENTE LA POSESION DEL PERMISO DE��
CONDUCCIÓN CLASE C EN VIGOR��
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA, NO APORTA DNI EN VIGOR NI��
AUTORIZA SU COMPROBACIÓN EN EL SVDI��
NO ACREDITA SUFICIENTEMENTE LA POSESION DEL PERMISO DE��
CONDUCCIÓN CLASE C EN VIGOR��
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO ACREDITA SUFICIENTEMENTE LA POSESION DEL PERMISO DE��
CONDUCCIÓN CLASE C EN VIGOR��
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
PERMISO DE CONDUCCIÒN CLASE C CADUCADO�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y��
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA��
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA,��
DEBIENDO MANTENER LOS REQUISITOS PARA LA EXENCIÓN COMO�
DEMANDANTE DE EMPLEO, O EN SU DEFECTO, ABONO DE LA TASA�
FUERA DE PLAZO�

76880984B�

48534117T�
78709638G�
03908435E�
52768775J�
26816849E�
53692942V�

44051145P�
76439060D�

30239704V�
28647337D�
77343425Z�
32057120L�

44360418L�
76435303B�

74237342N�

05709714X�
48507759T�
28615729A�
47507706X�

34830984Z�
75715110F�

X6770773-S�
26224214M�

NIF�
GARCIA GONZALEZ, MANUEL �

GARCIA LILLO, LUIS MIGUEL �
GARCIA LUQUE, ALEJANDRO MANUEL �
GARCIA MAGAN, CARLOS �
GARCIA MARTIN, ANTONIO �
GARCIA MARTIN, ISMAEL �
GARCIA MONTAÑES, JAVIER �

GARCIA MOTA, JUAN MANUEL �
GARCIA QUERO, JOSE LUIS �

GARCIA RUBIO, ALVARO �
GARCIA RUBIO, DANIEL �
GARCIA RUEDA, DAVID �
GARCIA RUIZ, JUAN JOSÉ�

GARCIA RUIZ, MARIANO �
GARCIA SANCHEZ, EDUARDO �

GARCIA TORRES, ALEJANDRO �

GARCIA-CONSUEGRA LOPEZ, DIEGO �
GARRIGOS VACAS, VICTOR �
GAVILAN MEDINA, ALEJANDRO �
GAYANGO MUÑOZ, FEDERICO �

GEA PEREZ, JOSE LUIS �
GEM SOCIAS, ALEJANDRO �

GEORGIEN STEFANOV, SVILEN �
GIL OCHOA, ANTONIO �

Nombre Completo�

Bombero-Conductor�Categoría� C2�Grupo�
Funcionarios de carrera�Tipo Trabajador�

Listado de excluidas/os��
Causa de Exclusión�

0�Nº Plazas Disc.�

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Martes, 27 de Diciembre de 2016Nº 244  p.10

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.��
  ��

�

PR
SL

15
1�

�

CPPEI OEP 2015�Oferta�

Tipo Plaza� Bombero-Conductor� 54�Nº Plazas�
BOMBERO-CONDUCTOR�Convocatoria�

PERMISO DE CONDUCCIÒN CLASE C CADUCADO�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI��
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN��
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO ACREDITA SUFICIENTEMENTE LA POSESION DEL PERMISO DE��
CONDUCCIÓN CLASE C EN VIGOR��
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
NO ACREDITA SUFICIENTEMENTE LA POSESION DEL PERMISO DE��
CONDUCCIÓN CLASE C EN VIGOR��
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI��
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN��
SOLICITUD SIN FIRMAR�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
FUERA DE PLAZO�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI��
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN��
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
SOLICITUD SIN FIRMAR��
NO APORTA DNI EN VIGOR NI AUTORIZA SU COMPROBACIÓN EN EL�
SVDI��
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
PERMISO DE CONDUCCIÒN CLASE C CADUCADO�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PERMISO DE CONDUCCIÒN CLASE C CADUCADO�
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI��
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN��
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA��
NO APORTA DNI EN VIGOR NI AUTORIZA SU COMPROBACIÓN EN EL�
SVDI��

30953404G�
77817458V�

77473578X�
75140449R�

47044574Y�
30818185W�
23291150Q�

31700933X�

74946131R�
30544216D�
45826239G�
75248408K�
44282276P�
70804372E�
08824186Y�
70815470B�
76257648K�

44358015P�
53352405H�

77343958H�
03904587S�

74945352J�
47278023M�
30819096Q�
31710165L�
74846570Q�
33544772P�

NIF�
GIRALDO PALMA, FRANCISCO �
GISTAU GOMEZ, FRANCISCO �

GOMEZ AGUILAR, JÓSE ANTONIO�
GOMEZ HERRERA, FRANCISCO JAVIER�

GOMEZ LOPEZ, JESUS �
GOMEZ LUQUE, NATALIO �
GOMEZ PARRA, ALONSO �

GOMEZ SANCHEZ, SERGIO �

GOMEZ TORRES, CARLOS JAVIER �
GOMEZ VALIENTE, BLAS �
GOMEZ VEGA, JOSE ANTONIO �
GOMEZ-LAMA LLEBRES, JAVIER �
GONGORA GIRON, ANGEL LUIS �
GONZALEZ ARRIBAS, JORGE �
GONZALEZ BRAVO, DAVID �
GONZALEZ CARRO, EDUARDO �
GONZALEZ GALVAN, RAUL �

GONZALEZ GAMA, INMACULADA �
GONZALEZ GARCIA DE CASTRO, ANTONIO �

GONZALEZ GOMEZ, FCO. FELIX �
GONZALEZ IBAÑEZ, CARLOS ALBERTO �

GONZALEZ JIMENEZ, MIGUEL ANGEL �
GONZALEZ MACIAS, IVÁN �
GONZALEZ MAESTRE, JESÚS MANUEL�
GONZALEZ MARISCAL, ELOY BENITO �
GONZALEZ MATA, FRANCISCO MIGUEL �
GONZALEZ PEREZ, ADRIAN �

Nombre Completo�

Bombero-Conductor�Categoría� C2�Grupo�
Funcionarios de carrera�Tipo Trabajador�

Listado de excluidas/os��
Causa de Exclusión�

0�Nº Plazas Disc.�

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Martes, 27 de Diciembre de 2016 Nº 244  p.11

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.��
  ��

�

PR
SL

15
1�

�

CPPEI OEP 2015�Oferta�

Tipo Plaza� Bombero-Conductor� 54�Nº Plazas�
BOMBERO-CONDUCTOR�Convocatoria�

PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI��
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN��
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
SOLICITUD SIN FIRMAR�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO ACREDITA SUFICIENTEMENTE LA POSESION DEL PERMISO DE��
CONDUCCIÓN CLASE C EN VIGOR��
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y��
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA��
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA,��
DEBIENDO MANTENER LOS REQUISITOS PAR LA EXENCIÓN COMO��
DEMANDANTE DE EMPLEO, O EN SU DEFECTO, ABONO DE LA TASA�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�

48611012G�
08878400D�
056789925H�
53577413V�
18051834P�
48357661T�

20025256F�
47390757Q�
74683475Z�

78509978F�

44320124K�
47069985W�
28803973S�
78983783N�
79070371M�

48578660S�
47535227T�

72812310Z�

74857043R�
45311980W�
73566977M�
44786638A�
79022489D�
45770416W�

11803446F�
44321182K�

52694148K�

74736219L�

78976291H�

NIF�
GONZALEZ SOTO, SALVADOR �
GONZALEZ TERRAZA, JAVIER ALEJANDRO �
GONZALEZ UREÑA, ARTURO �
GORDO PAREJO, SERGIO �
GRACIA CASTILLO, IVAN �
GRANERO FLORES, JAUME �

GREGORI CASAMAYOR, OSCAR �
GRIMARET ROMERO, JUAN MANUEL �
GUARDIOLA CASTELLON, JOAQUIN �

GUERRA BERMUDEZ, CHEDEY SEBASTIAN �

GUERRA MORENO, HECTOR �
GUERRERO DOMINGUEZ, FERNANDO �
GUERRERO GUERRA, ALBERTO �
GUERRERO HIDALGO, EZEQUIEL �
GUILLEN IRANZO, FAUSTO �

GUILLEN QUIRANT, MIGUEL ANGEL �
GUILLENA GARCIA, JOSE ANTONIO�

GUTIERREZ AGUIRRE, GORKA �

GUTIERREZ SANCHEZ, FRANCISCO JOSE �
GUTIERREZ SOLER, ALEJANDRO �
HABA GOMEZ, ANGEL �
HERAS SANCHEZ, JUAN FRANCISCO �
HEREDIA GARRIDO, JOSÉ ANTONIO �
HERNANDEZ ALAMO, RUYMAN JESUS �

HERNANDEZ CALVO, SANTOS �
HERNANDEZ CASTRO, DAILOS �

HERNANDEZ DEL AMO, ALEJANDRO ENRIQUE �

HERNANDEZ ESTEVEZ, MANUEL �

HERNANDEZ FERNANDEZ, SERGIO �

Nombre Completo�

Bombero-Conductor�Categoría� C2�Grupo�
Funcionarios de carrera�Tipo Trabajador�

Listado de excluidas/os��
Causa de Exclusión�

0�Nº Plazas Disc.�

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Martes, 27 de Diciembre de 2016Nº 244  p.12

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.��
  ��

�

PR
SL

15
1�

�

CPPEI OEP 2015�Oferta�

Tipo Plaza� Bombero-Conductor� 54�Nº Plazas�
BOMBERO-CONDUCTOR�Convocatoria�

DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y��
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA��
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA,��
DEBIENDO MANTENER LOS REQUISITOS PAR LA EXENCIÓN COMO��
DEMANDANTE DE EMPLEO, O EN SU DEFECTO, ABONO DE LA TASA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
DNI CADUCADO�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
PERMISO DE CONDUCCIÒN CLASE C CADUCADO�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI��
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN��
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO��
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS��
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR��
LA TASA��
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
FUERA DE PLAZO�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
SOLICITUD SIN FIRMAR�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
FUERA DE PLAZO�
PERMISO DE CONDUCCIÒN CLASE C CADUCADO�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
SOLICITUD SIN FIRMAR�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO ACREDITA SUFICIENTEMENTE LA POSESION DEL PERMISO DE��
CONDUCCIÓN CLASE C EN VIGOR��
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO ACREDITA SUFICIENTEMENTE LA POSESION DEL PERMISO DE��
CONDUCCIÓN CLASE C EN VIGOR��
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
FUERA DE PLAZO�

75778901L�

78558464D�
75250623M�
08367959F�

75725406E�
78609331T�

71299222G�

71020063L�

30696000Q�
70517899Z�
15401118L�

02275081J�
80066885K�
48594675E�
74729154S�
34769995K�
47091160V�

43101175A�
79025373H�
24388396R�
43180200T�
15406194N�
04609536Z�
30697833D�
28640905V�
30997736S�
74655608T�
30942367F�

NIF�
HERNANDEZ GARCIA, JESUS �

HERNANDEZ HERNANDEZ, TOMAS ALBERTO �
HERNANDEZ MANRIQUE, JOSE MARIA�
HERNANDEZ VALENCIA, MARIO �

HERRADA RODRIGUEZ, RUBEN �
HERRANZ DUARTE, ALVARO �

HERRERA DE MIGUEL, HUGO �

HERRERA PEREZ, RAUL �

HEVIA LÓPEZ, FRANCISCO JAVIER�
HIDALGO GARRIDO, JESUS �
HIDALGO VEGA, LUIS �

HIGUERO MORENO, ROBERTO �
HURTADO GONZALEZ, DAVID �
IBAÑEZ ARNAL, JOSE �
IBAR VILLA, JONATHAN �
IGLESIAS SEQUEDO, CARLOS ALBERTO �
INIESTA MARTINEZ, FERNANDO VICENTE �

IZQUIERDO ROSSELLO, MARIA DOLORES�
JIMENEZ ARCHILLA, JUAN MIGUEL �
JIMENEZ CONDE, JUAN MANUEL�
JIMENEZ CORDOBA, FRANCISCO JAVIER �
JIMENEZ DIAZ, ALEJANDRO �
JIMENEZ FERNANDEZ, ANGEL �
JIMENEZ LORA, DANIEL �
JIMENEZ MONTES, SERGIO ANTONIO �
JIMENEZ MORENO, JAVIER �
JIMENEZ MORENO, RAUL CARLOS �
JIMENEZ ORTIZ, FRANCISCO �

Nombre Completo�

Bombero-Conductor�Categoría� C2�Grupo�
Funcionarios de carrera�Tipo Trabajador�

Listado de excluidas/os��
Causa de Exclusión�

0�Nº Plazas Disc.�

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Martes, 27 de Diciembre de 2016 Nº 244  p.13

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.��
  ��

�

PR
SL

15
1�

�

CPPEI OEP 2015�Oferta�

Tipo Plaza� Bombero-Conductor� 54�Nº Plazas�
BOMBERO-CONDUCTOR�Convocatoria�

FUERA DE PLAZO�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI��
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN��
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 EUROS DE LA  TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
PERMISO DE CONDUCCION CLASE C CADUCADO�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCIÓN CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PENDIENTE DE ABONAR 0,50 EUROS DE LA TASA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
NO ACREDITA SUFICIENTEMENTE LA POSESIÓN DEL PERMISO DE��
CONDUCIR CLASE C EN VIGOR��
PERMISO DE CONDUCCION CLASE C CADUCADO�
NO APORTA JUSTIFICANTE DEL ABONO DE LA TASA NI��
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN��
NO APORTA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCIÓN CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA, NO APORTA DNI EN VIGOR NI��
AUTORIZA PARA SU COMPROBACIÓN EN EL SVDI��
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO��
MENSUAL AL INDICADOR PÚBLICO DE RENTAS DE EFECTOS��
MÚLTIPLES (IPREM) PARA 2016, O EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR��
LA TASA��
PENDIENTE DE ABONAR 0,50 EUROS DE LA TASA�
PERMISO DE CONDUCCION CLASE C CADUCADO�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
SOLICITUD SIN FIRMAR, NO APORTA DNI EN VIGOR NI AUTORIZA SU�
COMPROBACIÓN EN EL SVDI��
PENDIENTE DE ABONAR 0,50 EUROS DE LA TASA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA, NO APORTA DNI EN VIGOR NI��
AUTORIZA SU COMPROBACION EN EL SVDI��
PENDIENTE ABONAR 0,50 DE LA TASA�
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO��
MEENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS��
MÚLTIPLES (IPREM) PARA 2016, O EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR��
LA TASA��
PENDIENTE ABONAR 0,50 EUROS DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN CÓMPUTO��
MENSUAL AL INDICADOR PÚBLICO DE RENTAS DE EFECTOS��
MÚLTIPLES (IPREM) PARA 2016, O EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR��
LA TASA��

45095673X�

25721417B�
44870789C�
74891216L�
30238399T�
28781306A�

30797715W�
48492119T�
74864491C�

72829559J�
48946061Z�
29209998K�
30826815F�
44762852E�

76019616Q�

70582515T�

X2269682L�
48869605X�
78983207B�
77329786Z�

44374369D�

74836881X�
76657798V�
46618454F�
75170408Z�

NIF�
JIMENEZ PONCE, ALVARO �

JIMENEZ ROJAS, DANIEL �
JORDA CERRO, LUIS �
JUAREZ RAMIREZ, PEDRO �
LARA CABALLOS, CARLOS �
LARA RAMIREZ, JOSE MANUEL �

LASTRES GUERRERO, JUAN ANTONIO �
LENTISCO RAMIREZ, EMILIO �
LEON PONCE, JOSE MANUEL �

LETAMENDI UGARTE, ANDONI �
LIAÑEZ CHICO, JOSE LUIS �
LLACER SAMPER, HECTOR �
LLANERO POLO, EMILIO �
LLORET SANZ, IVAN �

LOBATO PICON, JAVIER �

LOMAS MORAGO, MANUEL �

LOPES MARCELO, ANTONIO JOSE�
LOPEZ CASTILLA, JESUS �
LOPEZ COBO, FRANCISCO JOSE �
LOPEZ FERNANDEZ, CRISTOBAL �

LOPEZ GARCIA, JOSE LUIS�

LOPEZ GARCIA, PABLO �
LOPEZ GONZALVEZ, OSCAR �
LOPEZ LOZANO, IVAN �
LOPEZ MORAL, ÁLVARO �

Nombre Completo�

Bombero-Conductor�Categoría� C2�Grupo�
Funcionarios de carrera�Tipo Trabajador�

Listado de excluidas/os��
Causa de Exclusión�

0�Nº Plazas Disc.�

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Martes, 27 de Diciembre de 2016Nº 244  p.14

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.��
  ��

�

PR
SL

15
1�

�

CPPEI OEP 2015�Oferta�

Tipo Plaza� Bombero-Conductor� 54�Nº Plazas�
BOMBERO-CONDUCTOR�Convocatoria�

DEBE ACREDITAR  EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y��
DE EMPLEO AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA��
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA,��
DEBIENDO MANTENER LOS REQUISITOS PARA LA EXENCIÓN COMO�
DEMANDANTE DE EMPLEO, O EN SU DEFECTO, ABONO DE LA TASA�
FUERA DE PLAZO�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
PENDIENTE DE ABONAR LOS 0,50 EUROS DE LA TASA�
FUERA DE PLAZO�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
NO ACREDITA SUFICIENTEMENTE LA POSESION DEL PERMISO DE��
CONDUCCIÓN CLASE C EN VIGOR��
SOLICITUD SIN FIRMAR, NO APORTA DNI EN VIGOR NI AUTORIZA SU�
COMPROBACIÓN EN EL SVDI��
SOLICITUD SIN FIRMAR�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
FUERA DE PLAZO�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO ACREDITA SUFICIENTEMENTE LA POSESION DEL PERMISO DE��
CONDUCCIÓN CLASE C EN VIGOR��
SOLICITUD SIN FIRMAR�
DNI CADUCADO�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO ACREDITA SUFICIENTEMENTE LA POSESION DEL PERMISO DE��
CONDUCCIÓN CLASE C EN VIGOR��
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PENDIENTE ABONAR 0,25 € DE LA TASA�
FUERA DE PLAZO�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI��
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN��
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�

31733342N�

25687667W�
48554005Q�
25678737L�
75239689L�
75896494J�

48415660Q�
09203845G�
53598136V�

45869597F�

74849543E�
22587632E�
80073153X�
26252719J�

25462000B�

12418691W�
54108907G�

23031237A�

75265002D�
30972622V�
50902082T�
74880433T�
29906101K�
52767494C�
48358886Y�
30233186P�
71306311D�

78556466N�
48981990V�
70938138C�

NIF�
LOPEZ MORENO, ALBERTO �

LOPEZ MORENO, DAVID �
LOPEZ SANZ, RENATO �
LOPEZ SOLER, MANUEL �
LOPEZ ZAMORA, MIGUEL ANGEL �
LORITE PINEDA, ABEL �

LOZANO RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL �
MACIAS CRESPO, FRANCISCO �
MADUEÑO SOTO, JESUS �

MAESTRA TORRALVO, SIMON �

MAESTRE JIMENEZ, JOSE ANTONIO�
MALLOL BOIX, MIGUEL ANGEL �
MANGAS RAMOS, FRANCISCO JAVIER �
MANZANARES ASENSIO, SERGIO �

MARCO FARJAS, MARINO �

MARCOS SANCHEZ, JORGE �
MARICHAL HERNANDEZ, MARCO ANTONIO �

MARIN ALCAZAR, FRANCISCO JAVIER �

MARIN SAEZ, RAUL �
MARMOL FIGUEROA, ANTONIO �
MARMOL RIESCO, MARIO IGNACIO �
MARMOLEJO FERNANDEZ, SALVADOR D. �
MARTI DIAZ, DIDAC �
MARTIN BAUTISTA, EDGAR �
MARTIN BROCAL, ANTONIO �
MARTIN DEL CAMPO GARCIA DE LA TORRE, DAVID �
MARTIN FERNANDEZ, ALEJANDRO �

MARTIN HERNANDEZ, ALBERTO ANTONIO �
MARTIN MADRID, RAUL �
MARTIN MARTIN, JAVIER �

Nombre Completo�

Bombero-Conductor�Categoría� C2�Grupo�
Funcionarios de carrera�Tipo Trabajador�

Listado de excluidas/os��
Causa de Exclusión�

0�Nº Plazas Disc.�

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Martes, 27 de Diciembre de 2016 Nº 244  p.15

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.��
  ��

�

PR
SL

15
1�

�

CPPEI OEP 2015�Oferta�

Tipo Plaza� Bombero-Conductor� 54�Nº Plazas�
BOMBERO-CONDUCTOR�Convocatoria�

PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
NO ACREDITA SUFICIENTEMENTE LA POSESION DEL PERMISO DE��
CONDUCCIÓN CLASE C EN VIGOR��
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI��
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN��
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
PERMISO DE CONDUCCIÒN CLASE C CADUCADO�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
FUERA DE PLAZO�
PERMISO DE CONDUCCIÒN CLASE C CADUCADO�
SOLICITUD INCOMPLETA�
NO ACREDITA SUFICIENTEMENTE LA POSESION DEL PERMISO DE��
CONDUCCIÓN CLASE C EN VIGOR��
FUERA DE PLAZO�
PERMISO DE CONDUCCIÒN CLASE C CADUCADO�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PENDIETE ABONO 0,5 € DE LA TASA�
PERMISO DE CONDUCCIÒN CLASE C CADUCADO�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO ACREDITA SUFICIENTEMENTE LA POSESION DEL PERMISO DE��
CONDUCCIÓN CLASE C EN VIGOR��
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�

76653936L�

44178901H�

42876592S�
76963029S�
75020399B�
48542007R�

04613425Q�

28806572S�
30791882B�
80085313A�

30829507P�
47053122K�

77766858V�
28815053D�

26021468G�
26800007Q�
30229684W�

75795163C�
47895457G�
48477237E�

14630466M�
48929728B�
70895131T�
80057013Q�

14300923Y�
75957320G�

30817950C�
50985139G�

03892374S�

NIF�
MARTIN MOLEON, GUILLERMO �

MARTIN PEREZ, MARCOS �

MARTIN SANTANA, MARIO CARMELO �
MARTINEZ ALEGRE, JUAN �
MARTINEZ ANGUITA, JUAN �
MARTINEZ CUADRADO, OSCAR �

MARTINEZ GONZALEZ, JAVIER �

MARTINEZ HERRANZ, CARLOS �
MARTINEZ ORTIZ, JOSÉ ANTONIO �
MARTINEZ PEROGIL, JORGE �

MARTINEZ RISCO, NICOLAS PATRICIO �
MARTINEZ SAN JOSE, JOSE ALBERTO �

MARTINEZ TOLEDO, MARIO LUCIANO �
MASCORT MORILLO, VICTOR �

MATA ALBENDEA, MIGUEL JUAN �
MATA ROMAN, JOSE ALBERTO �
MATAS GONZALEZ, ALVARO �

MATEOS PEREZ, JUAN LUIS �
MAYENCO RUIZ, VICTOR MANUEL �
MAYOL GARCIA, JOSE �

MEDINA PEÑA, ENRIQUE �
MEJIAS CORONEL, MIGUEL ANGEL �
MELLADO MATEOS, ALBERTO �
MENESES CADENAS, FRANCISCO JAVIER �

MERCHAN NARBONA, Mª DEL CAMINO �
MERINO ACOSTA, SANTIAGO �

MESA JIMENEZ, RAFAEL �
MOLINA LOPEZ, MARIO �

MOLINA SANCHEZ, FERNANDO �

Nombre Completo�

Bombero-Conductor�Categoría� C2�Grupo�
Funcionarios de carrera�Tipo Trabajador�

Listado de excluidas/os��
Causa de Exclusión�

0�Nº Plazas Disc.�

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Martes, 27 de Diciembre de 2016Nº 244  p.16

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.��
  ��

�

PR
SL

15
1�

�

CPPEI OEP 2015�Oferta�

Tipo Plaza� Bombero-Conductor� 54�Nº Plazas�
BOMBERO-CONDUCTOR�Convocatoria�

NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
PERMISO DE CONDUCCIÒN CLASE C CADUCADO�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO APORTA DNI EN VIGOR NI AUTORIZA SU COMPROBACIÓN EN EL�
SVDI��
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI��
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN��
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA. NO APORTA PERMISO DE��
CONDUCCION CLASE C EN VIGOR  REQUERIDO EN LA��
CONVOCATORIA��
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI��
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN��
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
FUERA DE PLAZO�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO APORTA DNI EN VIGOR NI AUTORIZA SU COMPROBACIÓN EN EL�
SVDI��
SOLICITUD SIN FIRMAR�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
NO ACREDITA SUFICIENTEMENTE LA POSESION DEL PERMISO DE��
CONDUCCIÓN CLASE C EN VIGOR��
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 EUROS DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�

20047961B�

45653022T�
26238225D�
75016525R�
44267054N�
70877191T�

71927432S�
33448348T�
30224345E�
78035050Y�

76441519F�
47077781R�

48880337R�

03882000Z�
74913971G�
74643817P�
26977264V�

74856416H�

49012555S�

47491406V�

15454747N�
44286762D�
77184020E�
80155536F�

53218937L�
70987964M�
03869670N�

NIF�
MONCHO APARISI, PABLO �

MONROY VIÑUELA, JOSEFA �
MONTERO ESPAÑOL, J. RAFAEL �
MONTES MONTORO, YOLANDA �
MORALES GONZALEZ, TARSICIO �
MORALES PEREZ, ADRIAN �

MORANTE REBOLLEDA, ROBERTO �
MORENO ADAME, LUIS JAVIER �
MORENO ARISPON, DANIEL �
MORENO BEDMAR, RAUL ANTONIO �

MORENO FERNANDEZ, JACOBO DANIEL �
MORENO JIMENEZ, JAVIER �

MORENO MAYO, ALVARO �

MORENO NUEVO, JUAN FRANCISCO �
MORGADO MORILLO, RAUL �
MOYA RAMOS, ISMAEL �
MUDARRA PLAZA, DAVID �

MUÑOZ BANDERA, FRANCISCO �

MUÑOZ NIETO, RUBEN �

MUÑOZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO �

MUÑOZ SERRANO, RAMON �
MUÑOZ VELASCO, MANUEL �
MURILLO GALACHO, DANIEL �
MURILLO MUÑOZ, CARLOS �

MUT PASTOR, DANIEL �
NARANJO GOMEZ, ANDRES �
NAVALON SAIZ, ROBERTO �

Nombre Completo�

Bombero-Conductor�Categoría� C2�Grupo�
Funcionarios de carrera�Tipo Trabajador�

Listado de excluidas/os��
Causa de Exclusión�

0�Nº Plazas Disc.�

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Martes, 27 de Diciembre de 2016 Nº 244  p.17

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.��
  ��

�

PR
SL

15
1�

�

CPPEI OEP 2015�Oferta�

Tipo Plaza� Bombero-Conductor� 54�Nº Plazas�
BOMBERO-CONDUCTOR�Convocatoria�

PENDIENTE ABONAR 0,50 EUROS DE LA TASA�
PERMISO CONDUCCION CLASE C CADUCADO�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCIÓN CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
PENDIENTE ABONAR 0,50 EUROS DE LA TASA�
NO APORTA DNI EN VIGOR NI AUTORIZA SU COMPROBACIÓN EN EL�
SVDI��
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PENDIENTE DE ABONAR 0,50 EUROS DE LA TASA�
NO ACREDITA SUFICIENTEMENTE LA POSESION DEL PERMISO DE��
CONDUCCIÓN CLASE C EN VIGOR��
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI��
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN��
PENDIENTE DE ABONAR 0,50 EUROS DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
FUERA DE PLAZO�
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI��
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN��
NO APORTA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCIÓN CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
NO APORTA LA TITULACIÓN REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCIÓN CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCIÓN CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
PENDIENTE DE ABONAR 0,50 EUROS DE LA TASA�
NO ACREDITA SUFICIENTEMENTE LA POSESION DEL PERMISO DE��
CONDUCCIÓN CLASE C EN VIGOR��
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
PERMISO DE CONDUCCIÒN CLASE C CADUCADO�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y��
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA��
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA,��
DEBIENDO MANTENER LOS REQUISITOS PAR LA EXENCIÓN COMO��
DEMANDANTE DE EMPLEO, O EN SU DEFECTO, ABONO DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI��
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN��
NO ACREDITA SUFICIENTEMENTE LA POSESION DEL PERMISO DE��
CONDUCCIÓN CLASE C EN VIGOR��
SOLICITUD SIN FIRMAR�

27345026G�

26258535X�
48406947C�

53576821T�

50610785K�
14629254N�
03921781M�
11959282H�
76429571L�
48883690L�

48503203K�

3883054X�

48895866M�
47560224L�
15413288E�
76435916Q�
79204167X�
04600223Q�

27346155Y�
03912825L�
77800259E�
75161481B�

49034217B�
05937071N�
15401396K�
50547942Z�
31711938K�

NIF�
NAVARRO PIÑA, JUAN CARLOS �

NAVARRO VARGAS, ADRIAN �
NAVAS COSTA, CESAR �

NAVAS IGNACIO, RUBEN �

NAVAS VILLALBA, JOSE �
NAVEROS ARRABAL, ADOLFO �
NEGRO DE LA CRUZ, JAVIER �
NICOLAS ISIDRO, OSCAR �
NIETO CAMPOS, RUBEN �
NIETO GARCIA, JAIME �

NIEVES PASCUAL, ALBERTO �

NUÑEZ HERNANDEZ, ISMAEL �

NUÑEZ MORALES, GABRIEL �
NUÑO RUIZ, ANTONIO MANUEL �
OJEDA GOMEZ, JORDI �
OLIVA LACHA, MIGUEL ANGEL �
OLIVER CALERO, ANTONIO �
OLIVER HORTELANO, JOSE ANTONIO �

ORTEGA FERREIRA, JOSE �
ORTEGA VILLALBA, MIGUEL ANGEL �
ORTIZ CALIZ, FRANCISCO MANUEL �
ORTIZ FERNANDEZ, LUIS FERNANDO �

ORTIZ MARCHAN, ANTONIO JESÚS�
ORTIZ NAVARRO, IVAN �
OSUNA GALVEZ, DANIEL �
OSUNA MARQUEZ, JUAN CARLOS�
OTERO FERNANDEZ, BORJA �

Nombre Completo�

Bombero-Conductor�Categoría� C2�Grupo�
Funcionarios de carrera�Tipo Trabajador�

Listado de excluidas/os��
Causa de Exclusión�

0�Nº Plazas Disc.�

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Martes, 27 de Diciembre de 2016Nº 244  p.18

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.��
  ��

�

PR
SL

15
1�

�

CPPEI OEP 2015�Oferta�

Tipo Plaza� Bombero-Conductor� 54�Nº Plazas�
BOMBERO-CONDUCTOR�Convocatoria�

PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y��
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA��
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA,��
DEBIENDO MANTENER LOS REQUISITOS PAR LA EXENCIÓN COMO��
DEMANDANTE DE EMPLEO, O EN SU DEFECTO, ABONO DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
SOLICITUD SIN FIRMAR�
FUERA DE PLAZO�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO ACREDITA SUFICIENTEMENTE LA POSESION DEL PERMISO DE��
CONDUCCIÓN CLASE C EN VIGOR��
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
PERMISO DE CONDUCCIÒN CLASE C CADUCADO�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�

44820622Q�

77322828W�
48614459A�
77349247V�
26978506N�
52962417H�
74874067M�

03135283S�
44589015L�
53268481K�
05689858A�
80159439T�

78684555Z�

25348820Z�

47213839Z�

77807003G�

72801613N�
75261285H�
47082814C�
52353721V�
71155446R�
03902618R�

44352168A�
09214227J�
44369760T�
53342848Y�

79103497B�

78990211T�

NIF�
OTERO SANCHEZ, VICTOR MANUEL �

PADILLA GARCIA, CARMEN MARIA �
PALMA SANCHEZ, ANGEL �
PAMOS RUIZ, MIGUEL �
PANADERO ORTIZ, ANTONIO �
PAREDES PAREJO, JOSE CARLOS �
PAREJO POZO, FERNANDO �

PARRA FERNANDEZ, DIEGO �
PASCUAL GARCERAN, PABLO JESUS �
PASTOR GONZALEZ, ADRIAN �
PAZ LUQUE, FELIPE �
PEDREGOSA VISO, JONATAN �

PERALES LUQUE, PEDRO �

PERALTA MARTIN, JAIRO �

PERDIGON CASTAÑO, SERGIO �

PEREJON PEREZ, JAVIER �

PEREZ ALFARO AIZPUN, NESTOR �
PEREZ BELMONTE, ALBERTO �
PEREZ FERNANDEZ, JOSE LUIS �
PEREZ FLORES, LUIS �
PEREZ GONZALEZ, IVÁN �
PEREZ LEON, ISMAEL �

PEREZ LEON, JUAN PABLO�
PEREZ LOPEZ, GUILLERMO �
PEREZ LUQUE, ENRIQUE �
PEREZ MARTIN, FRANCISCO JAVIER �

PEREZ MIÑANO, MIGUEL ANGEL �

PEREZ OCAÑA, CARLOS �

Nombre Completo�

Bombero-Conductor�Categoría� C2�Grupo�
Funcionarios de carrera�Tipo Trabajador�

Listado de excluidas/os��
Causa de Exclusión�

0�Nº Plazas Disc.�

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Martes, 27 de Diciembre de 2016 Nº 244  p.19

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.��
  ��

�

PR
SL

15
1�

�

CPPEI OEP 2015�Oferta�

Tipo Plaza� Bombero-Conductor� 54�Nº Plazas�
BOMBERO-CONDUCTOR�Convocatoria�

NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO ACREDITA SUFICIENTEMENTE LA POSESION DEL PERMISO DE��
CONDUCCIÓN CLASE C EN VIGOR��
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
FUERA DE PLAZO�
PERMISO DE CONDUCCIÒN CLASE C CADUCADO�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO��
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS��
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR��
LA TASA��
SOLICITUD SIN FIRMAR�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
PERMISO DE CONDUCCIÒN CLASE C CADUCADO�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO ACREDITA SUFICIENTEMENTE LA POSESION DEL PERMISO DE��
CONDUCCIÓN CLASE C EN VIGOR��
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI��
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN��
SOLICITUD SIN FIRMAR�
PERMISO DE CONDUCCIÒN CLASE C CADUCADO�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
FUERA DE PLAZO�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y��
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA��
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA,��
DEBIENDO MANTENER LOS REQUISITOS PAR LA EXENCIÓN COMO��
DEMANDANTE DE EMPLEO, O EN SU DEFECTO, ABONO DE LA TASA�
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO��
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS��
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR��
LA TASA��
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�

75775271T�

45942999Q�
78617880Q�
47210745W�
26811113J�
75785977B�

78637114E�
20223754S�

49082451Z�
53631557L�

26976040F�
80147139M�
74848802V�
26974081A�
14621007E�
74843718Q�

75235073A�

48352521N�
79014107E�
70354909W�
48566013H�
26257437Q�
43543802H�

44216824Z�
75877589Z�

45704985Y�
75957801W�
05690276F�

NIF�
PEREZ PEREZ, MARIA DEL CARMEN�

PEREZ POYATO, FRANCISCO DAVID�
PEREZ RAMOS, PATRICIO AGONAY �
PEREZ ROMERO, ALBERTO TOMAS �
PEREZ RUIZ, ALONSO �
PEREZ RUIZ, JOSE ANTONIO�

PEREZ TOLEDO, JUAN JOSE �
PEREZ VAZQUEZ, JOSE �

PERTIÑEZ LOPEZ, IGNACIO JESUS �
PIERA SALA, FERNANDO �

PINO GALLARDO, VICTOR MANUEL �
PIZARRO PIZARRO, MIGUEL �
PODADERA DIAZ, ALFONSO �
PORCUNA CALVO, ALBERTO �
PRIEGO BERMUDO, NICOLA �
PRIEGO CORRIPIO, NICOLÁS �

PRIETO BERENGUEL, DAVID �

PRIETO CREMADES, RAFAEL �
PRIETO LARA, GONZALO �
PROUS PRIVADO, FRANCISCO JOSE �
PUEBLA GARCIA, MIGUEL ALBERTO �
PUENTES PEREZ, FERNANDO �
PUERTAS MOLINA, EDUARD �

PULIDO SANTOS, JUAN ANTONIO �
QUINTANA RODRIGUEZ, IGNACIO �

QUINTERO HERNANDEZ, EDWARD SIMON �
QUIROS RICO, RUBÉN �
RABADAN ILLESCAS, OSCAR �

Nombre Completo�

Bombero-Conductor�Categoría� C2�Grupo�
Funcionarios de carrera�Tipo Trabajador�

Listado de excluidas/os��
Causa de Exclusión�

0�Nº Plazas Disc.�

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Martes, 27 de Diciembre de 2016Nº 244  p.20

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.��
  ��

�

PR
SL

15
1�

�

CPPEI OEP 2015�Oferta�

Tipo Plaza� Bombero-Conductor� 54�Nº Plazas�
BOMBERO-CONDUCTOR�Convocatoria�

SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
NO ACREDITA SUFICIENTEMENTE LA POSESIÓN PERMISO��
CONDUCCIÓN CLASE C EN VIGOR��
SOLICITUD SIN FIRMAR�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR, NO APORTA DNI EN VIGOR NI AUTORIZA SU�
COMPROBACIÓN EN EL SVDI��
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCIÓN CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCIÓN CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
SOLICITUD SIN FIRMAR�
FUERA DE PLAZO�
PERMISO DE CONDUCCIÓN CLASE C CADUCADO�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y��
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA��
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA,��
DEBIENDO MANTENER LOS REQUISITOS PARA LA EXENCIÓN COMO�
DEMANDANTE DE EMPLEO, O EN SU DEFECTO, ABONO DE LA TASA�
Y NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO��
MENSUA AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS��
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
NO ACREDITA SUFICIENTEMENTE LA POSESIÓN DEL PERMISO DE��
CONDUCCIÓN CLASE C EN VIGOR��
NO ACREDITA SUFICIENTEMENTE LA POSESIÓN DEL PERMISO DE��
CONDUCCIÓN CLASE C EN VIGOR��
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI��
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN��
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�

74676105G�
786888127K�
31006262P�
78963958J�
78694058H�
53391733Q�
44789743A�
75775721J�
74844707Q�

31727495F�
48871476H�

30965904S�
39919628T�

79013126F�
45658591A�
50605931C�
76260105V�
80075030R�
23062171W�

21656903B�

20861421F�
44211350Z�
74693343S�
43104576T�
75135711R�

79029869Y�
30228609P�
47602694P�
28961734L�

32712640Q�

NIF�
RAJA PODADERA, RAMON �
RAMIREZ COLLADO, JUAN MANUEL �
RAMIREZ DE LA TORRE, FRANCISCO JAVIER�
RAMIREZ MARIN, FRANCISCO JESUS �
RAMOS SILVA, DOMINGO �
RANCAÑO BOUDON, DIEGO �
RANGEL RODRIGUEZ, JOSE MARIA �
REBOLLO SIMARRO, ANTONIO ANGEL �
RECIO GONZALEZ, JUAN MANUEL �

REINA CEBALLOS, JOSE LUIS�
REQUENA ESPEJO, ANTONIO DAVID�

REQUENA PORTERO, JOSE �
REYES ALCAÑIS, JOAQUIN �

RICO MARTIN, LUIS DANIEL�
RIOS GODOY, JESÚS �
RIOS POLONIO, JOSE GABRIEL �
RISCO DELGADO, IVAN �
ROA VADILLO, ANGEL LUIS �
RODENAS HURTADO, CARLOS �

RODES MILLA, SOFIA �

RODILLA ARAQUE, CARLOS �
RODRIGUEZ CARRANZA, ANTONIO �
RODRIGUEZ CAURCEL, LUIS FERNANDO �
RODRIGUEZ ESPINOSA, MANUEL �
RODRIGUEZ GUIRADO, JORGE �

RODRIGUEZ LEIVA, ANTONIO SERGIO �
RODRIGUEZ LOPEZ, DANIEL �
RODRIGUEZ LOPEZ, ISRAEL �
RODRIGUEZ MARTIN, FRANCISCO JAVIER �

RODRIGUEZ PAZ, DAVID �

Nombre Completo�

Bombero-Conductor�Categoría� C2�Grupo�
Funcionarios de carrera�Tipo Trabajador�

Listado de excluidas/os��
Causa de Exclusión�

0�Nº Plazas Disc.�

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Martes, 27 de Diciembre de 2016 Nº 244  p.21

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.��
  ��

�

PR
SL

15
1�

�

CPPEI OEP 2015�Oferta�

Tipo Plaza� Bombero-Conductor� 54�Nº Plazas�
BOMBERO-CONDUCTOR�Convocatoria�

PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y��
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA��
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA,��
DEBIENDO MANTENER LOS REQUISITOS PARA LA EXENCIÓN COMO�
DEMANDANTE DE EMPLEO, O EN SU DEFECTO, ABONO DE LA TASA�
Y NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO��
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS��
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016, EN SU DEFECTO , DEBE ABONAR��
LA TASA
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
PERMISO DE CONDUCCIÓN CLASE C CADUCADO�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI��
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN��
SOLICITUD SIN FIRMAR�
FUERA DE PLAZO�
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI��
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN��
FUERA DE PLAZO�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PERMISO DE CONDUCCIÒN CLASE C CADUCADO�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO ACREDITA SUFICIENTEMENTE LA POSESION DEL PERMISO DE��
CONDUCCIÓN CLASE C EN VIGOR��
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO��
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS��
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR��
LA TASA��
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�

74649794M�
44289311M�
48527435B�

14632753S�
48913289V�
74826196C�
28807854D�
14323384L�
14324715Q�
53709592S�
74889380T�
53574711Y�
47202020V�
44590704Y�
53573448P�

23049343P�

74941092P�
44372308H�

14321101J�
44592536K�
48510768L�
31003478F�

44281562F�
26502113H�

05712470Y�
31006861D�
26805205Q�

NIF�
RODRIGUEZ RAMA, JOAQUIN �
RODRIGUEZ RODELAS, ÁNGEL �
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL�

RODRIGUEZ RUIZ, YONATAN �
RODRIGUEZ VAZQUEZ, FRANCISCO M. �
ROLDAN DUEÑAS, ALEJANDRO �
ROLDAN LUNA, JOSE MIGUEL�
ROLDAN MORILLA, MANUEL �
ROLDAN ROLDAN, FRANCISCO JOSÉ�
ROMERA LOPEZ, JORGE �
ROMERO BENITEZ, FRANCISCO JAVIER �
ROMERO CORRALIZA, FRANCISCO JOSE �
ROMERO JURADO, FRANCISCO JESUS �
ROMERO PADILLA, CARLOS �
ROMERO VAZQUEZ, MIGUEL �

ROS CABALLERO, ALVARO �

ROSADO VERA, PABLO �
ROSALES CABALLERO, JOSE MANUEL �

RUANO CARRASCO, JOAQUIN �
RUEDA VALDERRAMA, VICTOR �
RUFETE SOLER, JUAN ANTONIO �
RUIZ AGUILERA, JAVIER �

RUIZ CAPILLA, JORGE �
RUIZ COBO, JUAN MARIA �

RUIZ CRUZ, DAVID �
RUIZ DE MAIO, FEDERICO EZEQUIEL �
RUIZ PEREZ, JESÚS �

Nombre Completo�

Bombero-Conductor�Categoría� C2�Grupo�
Funcionarios de carrera�Tipo Trabajador�

Listado de excluidas/os��
Causa de Exclusión�

0�Nº Plazas Disc.�

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Martes, 27 de Diciembre de 2016Nº 244  p.22

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.��
  ��

�

PR
SL

15
1�

�

CPPEI OEP 2015�Oferta�

Tipo Plaza� Bombero-Conductor� 54�Nº Plazas�
BOMBERO-CONDUCTOR�Convocatoria�

NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI��
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN��
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA. NO APORTA DNI EN VIGOR NI��
AUTORIZA SU COMPROBACIÓN EN EL SVDI��
FUERA DE PLAZO�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
SOLICITUD SIN FIRMAR�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO ACREDITA SUFICIENTEMENTE LA POSESION DEL PERMISO DE��
CONDUCCIÓN CLASE C EN VIGOR��
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
PERMISO DE CONDUCCIÒN CLASE C CADUCADO�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
PERMISO DE CONDUCCIÒN CLASE C CADUCADO�
PERMISO DE CONDUCCIÒN CLASE C CADUCADO�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO APORTA SOLICITUD FIRMADA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI��
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN��
PERMISO DE CONDUCCIÒN CLASE C CADUCADO�

47069451C�

50312970X�
48567261R�

44292798L�

47182858Z�
30264613V�
30228069C�
74223777V�

80086046T�
76131763S�
76026072D�
47054660H�
78487362T�
47397717F�
52962091Z�
76435100M�
75880612R�
74939586C�
44284622P�
30536291L�
52667765L�
76226918E�

08851878Y�
15407780B�

48820925K�
45333029Y�
27323406G�
75159027H�
25666235F�
78563399E�
78969584G�

NIF�
SAINTMARC LUJAN, JOSE LUIS �

SANCHEZ CARDENAS, MANUEL LEONARDO�
SANCHEZ CARMONA, ALEXANDRA �

SANCHEZ COBOS, JOSE LUIS �

SANCHEZ CONTRERAS, ENRIC �
SANCHEZ DELGADO, ALEJANDRO �
SANCHEZ DELGADO, FRANCISCO MANUEL �
SANCHEZ GARCIA, ENRIQUE �

SANCHEZ GIL, ALVARO �
SANCHEZ GOMEZ, JOSE ANTONIO �
SANCHEZ GONZALEZ, RAUL �
SANCHEZ GRECH, ALEJANDRO DAVID �
SANCHEZ MARTÍ, ÁNGEL �
SANCHEZ MOLINA, MIGUEL ANGEL �
SANCHEZ MORENO, JUAN ALBERTO�
SANCHEZ PEÑA, MIGUEL ANGEL �
SANCHEZ PRIETO, JUAN LUIS �
SANCHEZ RIOS, MANUEL �
SANCHEZ ROBLES, CRISTOBAL �
SANCHEZ RUIZ, MANUEL JESÚS�
SANCHEZ RUIZ, MIGUEL ANGEL�
SANCHEZ SALDAÑO, JOSE MARIA �

SANCHEZ VAZQUEZ, FRANCISCO JAVIER �
SANCHEZ-MATAMOROS NIETO, ANTONIO �

SANGLAS GARCIA, JAIME ANTONIO �
SANTANA PEREZ, RUBEN JOSE �
SANTANDER GUTIERREZ, ALVARO �
SANTIAGO MARRUECOS, CARLOS �
SANTIAGO MORILLA, ISAAC �
SANTOS BARBUZANO, CARLOS �
SANTOS CANSINO, ADRIAN �

Nombre Completo�

Bombero-Conductor�Categoría� C2�Grupo�
Funcionarios de carrera�Tipo Trabajador�

Listado de excluidas/os��
Causa de Exclusión�

0�Nº Plazas Disc.�

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Martes, 27 de Diciembre de 2016 Nº 244  p.23

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.��
  ��

�

PR
SL

15
1�

�

CPPEI OEP 2015�Oferta�

Tipo Plaza� Bombero-Conductor� 54�Nº Plazas�
BOMBERO-CONDUCTOR�Convocatoria�

FUERA DE PLAZO�
NO ACREDITA SUFICIENTEMENTE LA TITULACIÓN REQUERIDA EN��
LA CONVOCATORIA��
SOLICITUD SIN FIRMAR�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
DEBE ACREDITAR EL NO RECHAZO DE ACCIONES FORMATIVAS Y��
DE EMPLEO, AL MENOS EN EL PLAZO DE UN MES ANTERIOR A LA��
FECHA DE PUBLICACIÓN EN EL BOE DE LA CONVOCATORIA,��
DEBIENDO MANTENER LOS REQUISITOS PAR LA EXENCIÓN COMO��
DEMANDANTE DE EMPLEO, O EN SU DEFECTO, ABONO DE LA TASA�
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO��
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS��
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR��
LA TASA��
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
PERMISO DE CONDUCCIÒN CLASE C CADUCADO�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
NO ACREDITA SUFICIENTEMENTE LA POSESION DEL PERMISO DE��
CONDUCCIÓN CLASE C EN VIGOR��
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO APORTA SOLICITUD FIRMADA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO ACREDITA CARECER DE RENTAS SUPERIORES EN COMPUTO��
MENSUAL AL INDICADOR PUBLICO DE RENTAS DE EFECTOS��
MULTIPLES (IPREM) PARA 2016,  EN SU DEFECTO, DEBE ABONAR��
LA TASA��
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI��
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN��
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI��
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN��
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
PERMISO DE CONDUCCIÒN CLASE C CADUCADO�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�

53931254A�

76918670T�
14311634E�

44363574R�
47095937X�
30996816S�
26237121D�

44882221K�
76256318W�
74363249V�
75721479M�

23042688T�
09190592E�
45325628B�
78706749J�

44722695T�

08873466C�

75968353C�
76652268F�

73572643J�

03113671T�

26245082N�
45325550W�
80066847Y�
53147391A�

NIF�
SANTOS PEREZ, ALEJANDRO �

SANZ ABELLA, ALEJANDRO �
SAPENA PARRA, JAVIER �

SEGORBE LUQUE, RUBÉN �
SERRANO LOPEZ, DAVID �
SERRANO LUCENA, RAFAEL �
SERRANO TORRES, FRANCISCO �

SILVESTRE ALFONSO, JOSEP �
SIMOES GONZALEZ, PEDRO �
SIMON SANCHEZ, CHRISTIAN �
SOLA GUISADO, MANUEL �

SOLER GUTIERREZ, PABLO �
SOLTERO GUERRERO, MIGUEL ANGEL �
SORIANO ESCUDERO, AARON RAFAEL �
SUAREZ GONZALEZ, ALBERTO �

SUAREZ REYES, ARIDANI �

SUAREZ TRABAJO, JORGE �

TELLEZ GONZALEZ, SALVADOR �
TERCEDOR LOPEZ, ALEJANDRO �

TOBOSO DAVIA, ANDRES �

TOLEDANO LUQUE, ALEJANDRO �

TORRES FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER �
TORRES PEREZ, ISRAEL �
TORRES SANTOS, JOSE MANUEL �
TRIGUEROS ALARCON, OSCAR �

Nombre Completo�

Bombero-Conductor�Categoría� C2�Grupo�
Funcionarios de carrera�Tipo Trabajador�

Listado de excluidas/os��
Causa de Exclusión�

0�Nº Plazas Disc.�

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Martes, 27 de Diciembre de 2016Nº 244  p.24

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Listado provisional de aspirantes admitidas/os y excluidas/os.��
  ��

LA VICEPRESIDENTA DEL CPPEI
fdo: por medios electrónicos.- Dolores Amo Camino 

�

PR
SL

15
1�

�

CPPEI OEP 2015�Oferta�

Tipo Plaza� Bombero-Conductor� 54�Nº Plazas�
BOMBERO-CONDUCTOR�Convocatoria�

FUERA DE PLAZO�
SOLICITUD SIN FIRMAR��
NO APORTA DNI EN VIGOR NI AUTORIZA SU COMPROBACIÓN EN EL�
SVDI��
NO ACREDITA SUFICIENTEMENTE LA POSESION DEL PERMISO DE��
CONDUCCIÓN CLASE C EN VIGOR��
SOLICITUD SIN FIRMAR�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO ACREDITA SUFICIENTEMENTE LA POSESION DEL PERMISO DE��
CONDUCCIÓN CLASE C EN VIGOR��
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI��
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN��
SOLICITUD SIN FIRMAR�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO APORTA JUSTIFICANTE DE ABONO DE LA TASA NI��
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA EXENCIÓN��
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO APORTA PERMISO DE CONDUCCION CLASE C EN VIGOR��
REQUERIDO EN LA CONVOCATORIA��
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA. NO APORTA DNI EN VIGOR NI��
AUTORIZA SU COMPROBACIÓN EN EL SVDI��
SOLICITUD SIN FIRMAR�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
DNI CADUCADO�
NO APORTA LA TITULACION REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
FUERA DE PLAZO�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
NO PRESENTA SOLICITUD FIRMADA�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
PERMISO DE CONDUCCIÒN CLASE C CADUCADO�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
SOLICITUD SIN FIRMAR�
PENDIENTE ABONAR 0,50 € DE LA TASA�
SOLICITUD SIN FIRMAR�

29042687N�

26042147Y�
75156714M�
77324267S�
30236630W�

25671766V�
75926010C�

74893046D�
70823380D�

74891516C�
08893357Q�
80083741H�

28849507D�
28484353A�
28819607D�
8844502J�
29440186W�
03895341S�
74007338P�
77341354J�
20046134R�
29051927Y�
77365332W�
12340248N�
26972144K�

NIF�
TRINIDAD GALLARDO, JUAN MANUEL�

VALDIVIA GAVIÑO, DAVID �
VALERIO RODRIGUEZ, DAUMY RAFAEL �
VALERO RUIZ, VICTORIA �
VALLE RIOS, LUIS �

VALLEJO ARCE, JORGE �
VALVERDE ATERO, ANTONIO LUIS �

VARGAS MALDONADO, ANTONIO �
VAZQUEZ DEL POZO, ADRIAN �

VAZQUEZ GARRIDO, VICTOR �
VAZQUEZ MACARRO, JOSE ANTONIO �
VAZQUEZ MONTERO, JOSE DAVID �

VAZQUEZ VIDAL, JOAQUIN �
VEGA BARRIONUEVO, MARIA ANTONIA �
VEGA PEREZ, ANTONIO JOSE�
VELASCO LOBO, MIGUEL ANGEL �
VELEZ DELGADO, JOSE MIGUEL �
VERBO CEBRIAN, DAVID �
VERDU HERNANDEZ, MARIA �
VILCHEZ TENORIO, JUAN JOSE �
VILLANUEVA GUIJARRO, JAIME �
VILLANUEVA PEREZ, ALEJANDRO �
VILLAR YERA, PEDRO �
VIRUEGA VAQUERO, FRANCISCO JAVIER �
VISIEDO PEREZ, ELIAS �

Nombre Completo�

Bombero-Conductor�Categoría� C2�Grupo�

639�Total excluidas/os�

Funcionarios de carrera�Tipo Trabajador�

Listado de excluidas/os��
Causa de Exclusión�

0�Nº Plazas Disc.�

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Martes, 27 de Diciembre de 2016 Nº 244  p.25

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2016-12-27T07:55:34+0100
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




